

על מפתן הבית

ארבעים שנות רווקות מגיעות לסיומן. איזו התרגשות... איזה פחד... הכל כל כך מורכב. היו אלה שנים של תלאות, מהמורות, אכזבות, אך עם זאת שנים של קירבת השם. דבקות. כמעט לראות אותו בפשטות, ביום יום. ועכשיו... מה יהיה? איך נחיה יחד, ולא נפסיד את מה שהשגנו? איך נחבר גם את הגוף לנשמה? עם ישראל עומד על מפתנה של הארץ בפתח חומש דברים וחרד לבאות. ה"שפת אמת" לפרשת כי תבוא מיטיב לדייק איזון כל כך נצרך ברגעים הדרמטיים הללו:

איך לא להתבוסס בתאוות ובו זמנית לחיות חיים מלאים ומשמחים לכתחילה. "ולא נתן ה' לכם לב לדעת ואוזניים לשמוע כו'. וקשה כי דור המדבר הוא דור דעה, שעמדו על הר סיני. אך לא כתיב 'לא נתן לכם דעת' רק הכלים לב ועיניים ואוזניים. כי בוודאי כשעמדו על הר סיני היו כמו בלי גוף כמ"ש: "נפשי יצאה בדברו" והם ממש דור דעה בלי גוף ותיקון הגוף ניתן לבנ"י כשנכנסו לא"י.

והכלל, שהקב"ה נתן לבנ"י ב' אלו הדברים: תורה הקדושה שמלמדת לאדם דעת איך לצאת מחומר הגוף והגשמיות. וא"י וביהמ"ק היא לקרב הגשמיות וחומר הגוף גם כן אל הקדושה להיות חיבור הנשמה והגוף ביחד. כמ"ש כי תבואו ונטעתם כו' זה תיקון הגוף".

לדור המדבר - שכולו דעת השם, צריך לעשות "בית ספר" (כעין הדרכת כלות וחתנים) איך לאהוב את האדמה, איך לנכש מזיקים, איך להתחבר לגוף הקולקטיבי הגשמי, לרוממו ולראות דווקא דרכו את פסגת הייחוד עם הקב"ה.

הרב קוק, שליווה את תחילת ההתיישבות המתחדשת בארץ הקודש, מטעים, ששיבתנו לארץ מאפשרת איחוי מחדש של הטבעיות והקדושה והוא חלק מהתיקון המוטל עלינו.

"הקדושה שבטבע היא היא קדושת א"י... אבל הקדושה הלוחמת נגד הטבע אינה קדושה שלמה". (אורות הראי"ה ע"ז)

"שבים אנו אל מושגי הטבע גם במובן הרוחני, וזוהי תפארתנו... והעולם הולך ומיתקן במלכות

ש-די" (אורות הקדש ג', קמ"ג צ"ט)

דווקא פה נזכה לקיים: "ארץ חיטה ושעורה וגפן ותאנה בא"י אפשר להשיג, איך שהבשר של הגוף הישראלי הוא קדוש ממש כקדושת הנשמה." (רש"י סוכה דף ה ע"ב)

בימים אלו אנו באבלות. כואבים את מה שחרב, ומשתוקקים לבנין בית חיינו. זה הזמן להתמלא באור הזה, שחיי המשפחה הבריאים והמתוקנים גואלים את הגוף והנשמה גם יחד.

בואו להיות שותפים למהלך

הרבנית רות בנימין

מרצה ויועצת בתחום המשפחה וחברת בוחרים במשפחה



"בוחרים במשפחה" - ארגון חברתי ששם לו למטרה לחזק ולקדם את ערכי המשפחה בחברה ובמדינה, מול מגמות הפירוק של התא המשפחתי בארץ ובעולם